Petri et Pauli auctoritate confisi 40 dies criminalium et annum venialium de iniunctis sibi penitentiis misericorditer in domino relaxamus.\* Et in evidenciam ac testimonium premissorum sigillum nostrum duximus presentibus impendendum.

Datum in Clingnow anno domini millesimo 360 secundo kalendas septembris indictione 15.

Siegel des Bischofs von Constanz hängt wohl erhalten.

\* relaxamus steht zweimal, das erste mal durchgestrichen.

103. Lenzburg 1362 Oktober 12 (feria quarta proxima ante festum sancti Galli).

Rüdger, Sohn des Schultheissen von Lenzburg, Rector der Kirche in Suhr, urkundet, dass Johannes Züricher von Aarau in der Kirche von Aarau zwei Altäre, der eine dem s. Michael, s. Peter und s. Leonhard geweiht, der andere der h. Dreifaltigkeit und den heiligen Jungfrauen Katharina, Margaretha und Verena gewidmet, gestiftet und mit Pfründen ausgestattet habe.

Der Eingang der Urkunde sowie die ganze zweite Hälfte ist wörtlich der Urkunde von 1359 Oktober 3 nr. 95 entnommen, die erste Hälfte aber ist eine Uebersetzung der Urkunde von 1359 Oktober 18 nr. 96.

Das Siegel des Rüdgers ist abgefallen.

104. Rüdger, Kirchherr in Suhr, gestattet den Frauen der Samnung in Aarau, in ihrer Kapelle gottesdienstliche Handlungen vornehmen zu lassen. 1362 December 21.

Noverint universi tam presentes quam futuri quos nosce fuerit opportunum, quod ego Rüdgerus rector ecclesie in Sur | motus causa rationabili et respectu devocionis ad petitionem religiosarum personarum sanctimonialium in | oppido Aröwe in suburbio iuxta fluvium Ararin residencium nec non sub regimine fratrum predicatorum de|gencium et regulam beati Augustini proferencium. Devocioni earundem considerata prehabita deliberatione matura nec non consensu plebani super hoc requisito, qui hoc ipsum admittit et concedit, quod sorores prefate ad magius solacium et devocionem specialem in cappella earum propria et consecrata, qua orationes nocturnas pariterque diurnas devocius exsolvunt, toto anno pro festis sibi competentibus sicut avite ex privilegiis sibi concessis competere videtur, sacro sancto sacramento eukaristie communicari possint festivitatis principalibus, videlicet nativitatis, paschatis, pentecostes et gloriose virginis Marie assumptionis tantum exceptis. In cuius rei testimonium sigillum meum presentibus duxi appendendum.

Datum in die beati Thome apostoli anno ab incarnatione domini 1362.

S. h.

Aarauer Urkundenbuch.

105. Rudolf, Erzherzog von Oestreich, erteilt den Bürgern von Aarau ein Stadtrecht. Baden 1363 Juni 21.